
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно -  эстетическому направлению развития детей 
№10 «Кораблик» города Лесосибирска»
(МБДОУ «Детский сад №10 «Кораблик»)

Приказ

13.04.2021г. г. Лесосибирск №016 ОД

Об утверждении отчета о результатах 
самообследования деятельности 
МБДОУ «Детский сад №10 «Кораблик» 
по итогам 2020 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», на 

основании решения педагогического совета МБДОУ Детский сад №10 «Кораблик», 

протокол № 4 от 12.04.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о проведенном самообследовании и-обеспечении доступности и 

открытости информации о деятельности МБДОУ «Детский сад № 10 «Кораблик» за 

2020 год (приложение № 1 к настоящему приказу).

2 . Заместителю заведующего Валентине Геннадьевне Казаченок направить 

учредителю отчет о самообследовании и обеспечение доступности и открытости 

информации о деятельности МБДОУ «Детский сад № 10 «Кораблик»» за 2020 год и 

разместить отчет на официальном сайте «Детского сада № 10 «Кораблик»» в сети 

Интернет в срок до 19.04.2021г.

3 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Л-Б. Соколова

С приказом ознакомлены:
/  В.Г. Казаченок


